1

SAMAE - SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE
ASSOCIADO AO CONSÓRCIO PÚBLICO CISPAR

Rua Sofia Tachini, 237 - Jardim Bela Vista - Caixa Postal: 22 - Fone/Fax: (044) 3628-1401
CNPJ/MF - 80.909.096/0001-44 - CEP: 87.230-000 - JUSSARA   -   PARANÁ

e-mail - samaejus@uol.com.br – home page: www.jussara.consorciocispar.com.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 - B

Art. 1º - SAMAE – SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE JUSSARA,

Estado do Paraná, através de seu Diretor Geral, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o gabarito
das provas escritas objetivas aplicadas no dia 22 de maio de 2016, referente ao Concurso Público,
aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2016, conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES
AUXILIAR DE
ENCANADOR

AUXILIAR DE OPERAÇÃO E
MANUTENÇÃO ENCANADOR

1.  A A A
2.  E E E
3.  B B B
4.  D D D
5.  C C C
6.  D D D
7.  E E E
8.  C C C
9.  B B B
10.  B B B
11.  C C C
12.  E E D
13.  D D A
14.  A A A
15.  E E E
16.  B B D
17.  B B A
18.  C C A
19.  A A D
20.  D D B

Art. 2º - Fica alterado o edital que homologou as inscrições, de 12 de maio de 2016,

conforme segue:

- ONDE SE LÊ:
Edital de Concurso Público Nº 001/2016.

- LEIA-SE:
Edital de Concurso Público Nº 001/2016 – A.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jussara - PR, 23 de maio de 2016.

Valter Luiz Bossa
Diretor Geral do SAMAE